
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 25.09.2015  № 3 

        г.Южа 

Об избрании Председателя Совета Южского муниципального района 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Южского муниципального района (в действующей 

редакции), Регламентом Совета Южского муниципального района, 

утвержденного решением Совета Южского муниципального района от 

28.08.2015 года № 98, итоговых результатов голосования, Совет Южского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Председателем Совета Южского муниципального района 

Муратову Елену Александровну. 

2. Днем вступления в должность Председателя Совета Южского 

муниципального района считать 28.09.2015 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

  

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета Южского муниципального района                     Б.В.Мощеев 

   

    
 


